2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2023 г.	01-2451-а
от __________________________ № _________

	Об установлении публичного сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 47:13:0916002:209

21 0800 ДО ИД 22363

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, принятым решением совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 25 ноября 2005 года №27, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить публичный сервитут в целях обеспечения муниципальных нужд, нужд местного населения (далее – публичный сервитут), в отношении части земельного участка с кадастровым номером 47:13:0916002:209 площадью 3174 квадратных метра, в границах согласно приложению.
2. Публичный сервитут, указанный в пункте 1 настоящего постановления, устанавливается в целях прохода или проезда через земельный участок 47:13:0916002:209.
3. Публичный сервитут устанавливается на безвозмездной основе бессрочно.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Отделу земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству осуществить организационно-правовые мероприятия, связанные с государственным кадастровым учетом и государственной регистрацией публичного сервитута в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Наумов

Шамшурина Ольга Валентиновна,
72138
СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Якушина Т.В.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Павличенко И.С.

	Заведующий отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Якушина Т.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	-1 экз.

	АНО газета «Трудовая слава»
	-1 экз.

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	-2 экз.

	ВСЕГО:
	4